
ZAB.0025.136.2019 

Uchwała nr 164/19 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na czasowe dysponowanie nieruchomością stanowiącą 

własność Powiatu Włocławskiego. 

 

             Na podstawie art. 32 ust 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019r., poz. 511) art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r., poz. 2204 z późn. zm.
1
), uchwala się,  

co następuje: 

 

           § 1. 1. Wyraża się zgodę dla ENERGA – OPERATOR SA z siedzibą w Gdańsku 

Oddział w Toruniu, reprezentowanej przez pełnomocnika Pana Karola Kujawskiego  

na czasowe dysponowanie nieruchomością położoną w obrębie ewidencyjnym Lubieniec, 

jednostka ewidencyjna Chodecz – Obszar Wiejski, oznaczoną numerem działki: 220  

o powierzchni: 0,5600 ha, stanowiącą własność Powiatu Włocławskiego, dla której  

w Sądzie Rejonowym we Włocławku VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 

wieczysta numer WL1W/00097163/1, na cele związane z wykonaniem przyłącza kablowego 

elektroenergetycznego nN i rozdzielnicy kablowej oraz z wymianą istniejącego 

transformatora dla zasilania budynku Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego  

na bazie organizacyjnej ZS w Chodczu, zgodnie z planem zagospodarowania terenu 

dołączonym do wniosku. 

 2. Prace związane z wykonaniem wymienionego w ust. 1 przyłącza kablowego należy 

prowadzić zgodnie z przepisami prawa, przede wszystkim zgodnie z ustawą z dnia  

7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2019 r., poz. 1186 z późn. zm.). 

  § 2. Po zakończeniu inwestycji inwestor zobowiązany jest do przywrócenia 

nieruchomości opisanej w § 1 ust. 1 do stanu pierwotnego niezwłocznie po zakończeniu robót 

budowlanych.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 października 2019 r.          

 

Zarząd Powiatu w składzie:  

1. Roman Gołębiewski ………………..........  

2. Jan Ambrożewicz …………………...…...  

3. Agata Wojtkowska ……………………… 

4.  Jacek Jabłoński ………………………… 

5.  Grzegorz Śledziński ……………………. 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 

2348 oraz z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589,poz. 1716 i poz. 1924. 

 



 

Uzasadnienie 

 Pismem z dnia 21 października 2019 roku Pan Karol Kujawski - pełnomocnik 

ENERGA – OPERATOR SA z siedzibą w Gdańsku Oddział w Toruniu, wystąpił o wyrażenie 

zgody na dysponowanie nieruchomością położoną w obrębie ewidencyjnym Lubieniec, 

jednostka ewidencyjna Chodecz – Obszar Wiejski, oznaczoną numerem działki: 220  

o powierzchni: 0,5600 ha, stanowiącą własność Powiatu Włocławskiego, dla której  

w Sądzie Rejonowym we Włocławku VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 

wieczysta numer WL1W/00097163/1, na cele związane z wykonaniem przyłącza kablowego 

elektroenergetycznego nN i rozdzielnicy kablowej oraz z wymianą istniejącego 

transformatora dla zasilania budynku Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego  

na bazie organizacyjnej ZS w Chodczu, zgodnie z planem zagospodarowania terenu 

dołączonym do wniosku. 

Do wniosku dołączono plan zagospodarowania terenu przedstawiający zakres działki objętej 

inwestycją wraz z wyznaczeniem trasy budowy przyłącza. 

 Wejście na grunt w celu przeprowadzenia przedmiotowej inwestycji wymaga zgody 

właściciela nieruchomości. Zgodnie z zapisem działu II księgi wieczystej 

WL1W/00097163/1, właścicielem przedmiotowej nieruchomości jest Powiat Włocławski. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym do zadań zarządu 

powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu. 

 Ponadto zgodnie z art. 25b ustawy o gospodarce nieruchomościami, powiatowym 

zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu. 

Mając powyższe na uwadze, przedkładam niniejszy projekt uchwały i wnoszę  

o podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji. 

 

 

 


